
BURMISTRZ NYSY
ul. Kolejowa 15

48-300 Nysa
Zarządzenie Nr 351/ 2015

Burmistrza Nysy
z dnia 27 lipca 2015r.

w sprawie ogłoszenia żałoby na terenie Gminy Nysa.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r. póz. 594, ze zm.), zarządzam, co następuje:

§1

W związku z tragicznym wypadkiem samochodowym, jaki wydarzył się w dniu
23 lipca br. w którym zginęli mieszkańcy Nysy i okolic oraz rannych zostało
kilkanaście osób, ogłaszam 3-dniową żałobę na terenie Gminy Nysa.

Łącząc się w bólu z poszkodowanymi i rodzinami ofiar:

1) nakazuję wywieszenie przed budynkiem Urzędu Miejskiego w Nysie flag
o barwach Miasta Nysy przewiązanych kirem,

2) apeluję do instytucji, stowarzyszeń i mieszkańców Gminy Nysa o zaniechanie
organizowania lub ograniczenie w dniach żałoby imprez publicznych
o charakterze kulturalnym, rozrywkowym, rekreacyjnym i sportowym.

§2

Wykonanie powierza się Sekretarzowi Miasta.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


